2

ПРОТОКОЛ № 23  /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала
ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося 28 августа 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала       ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	Председатель ПРГ

	Заместитель председателя ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/009/СВЕРД/0013 на право заключения договора на оказание услуг по организации сетевого совещания в 2014 г., в т.ч. размещение представителей Заказчика, организация питания, предоставление инфраструктуры гостиничного комплекса, в т.ч. конференц-зала, и иные сопутствующие услуги.
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	28.08.2014 г. 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	620027 г. Екатеринбург, ул. Николая Никонова, д.8

	Лот № 1

	Предмет договора:
	оказание услуг по организации сетевого совещания в 2014 г., в т.ч. размещение представителей Заказчика, организация питания, предоставление инфраструктуры гостиничного комплекса, в т.ч. конференц-зала, и иные сопутствующие услуги

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 700 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии следующие предложения:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов присвоить им следующие порядковые номера:
	Номер
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения
	Оценка предложений, (количество баллов)

	1
	ООО «САММИТ», 6673212458/ 667301001
	2 497 000,00
	2,00

	2
	ООО «Брайт-регион», 6671418848/ 667101001
	2 570 775,30
	1,25

1.2. признать открытый конкурс по Лоту № 1 состоявшимся;

1.3. На основании результатов оценки и сопоставления конкурсных  заявок  признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1 ООО «САММИТ» и принять решение о заключении с ним договора на  следующих условиях:
Предмет договора: предоставление услуг по организации сетевого совещания в 2014 г., в т.ч. размещение представителей Заказчика, организация питания, предоставление инфраструктуры гостиничного комплекса, в т.ч. конференц-зала, и иные сопутствующие услуги.

Максимальная цена договора: 2 497 000,00 руб. (два миллиона четыреста девяносто семь тысяч) рублей, 00 копеек без НДС в связи с применением упрощенной системы налогообложения.
Изменение цены: Цена по договору в процессе исполнения договора может быть увеличена/уменьшена без проведения дополнительных конкурсных процедур на следующих условиях:

увеличение/уменьшение общей цены на услуги за счет роста/снижения объема закупаемых услуг в процессе исполнения договора составит до 10% от указанного в Техническом задании.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата услуг производится в рублях путем перечисление денежных средств на расчетный счет Исполнителя. Осуществление взаиморасчетов за оказанные услуги производится в безналичной форме. Оплата Услуг производится Заказчиком в следующем порядке:

Авансовым платежом в размере не более 30 (тридцати) % от стоимости Услуг по настоящему Договору, на основании выставленного Исполнителем счета;

Окончательный расчёт по настоящему Договору производится на основании выставленного Исполнителем счета, в течение 5 рабочих дней с момента выполнения работ.

            Срок оказания услуг: с 24.09.2014 г. по 27.09.2014 г.
            Место оказания услуг: Свердловская область.
      Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.
	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель председателя    ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«28» августа 2014 г.